לכבוד
הממשלה ווּעדת הכספים של הכנסת

ירושלים

הריני מתכבד להגיש בזה את הדין וחשבון של בנק ישראל לשנת 2008, לפי סעיף 59 לחוק בנק ישראל,
התשי"ד - 1954.

לאחר חמש שנות צמיחה מהירה, חלה במחצית השנייה של שנת 2008 תפנית, והמשק החל לגלוש למיתון,
בשל החרפת המשבר העולמי והתחזקות השפעותיו על המשק. התוצר אמנם צמח ב-4 אחוזים בממוצע שנתי,

אך ברביע האחרון הוא התכווץ.